ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2018г.№ 285/1

На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона № 69-ФЗ от 31.03.1999 года «О газоснабжении в
Российской Федерации» (в редакции от 05.04.2013 года), Решения Совета
депутатов Заклинского сельского поселения № 158 от 11.03.2013 года «О
газификации индивидуального жилищного фонда в населенных пунктах
Заклинского сельского поселения Лужского муниципального района
Ленинградской области», Постановления администрации Заклинского
сельского поселения № 438 от 21.09.2017 года «Об утверждении
муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Заклинского
сельского поселения на период 2018-2020 годов» и Устава МО Заклинское
сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему газоснабжения д.Каменка Заклинского сельского
поселения, разработанную ПКЦ АО «Газпром газораспределение
Ленинградская область» в 2018 году, Шифр: 18385-ГСН.СХ.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
муниципального образования Заклинское сельское поселение.

Об утверждении Схемы
газоснабжения д.Каменка
Заклинского сельского поселения

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации.

 Глава администрации
 Заклинского сельского поселения                                                      Сомихин С.В.